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MCF51EM256CLL

Број на дел MCF51EM256CLL Статус на RoHs

Производител / марка Freescale Semiconductor, Inc. (NXP Semiconductors) Stock Condition 4807 pcs stock

Опис на производот IC MCU 32BIT 256KB FLASH 100LQFP Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) 1.8V ~ 3.6V Уред за уред за снабдувач 100-LQFP (14x14)

Брзина 50MHz Серија MCF51EM

Големина на RAM меморија 16K x 8 Тип на меморија на програмата FLASH

Големина на меморијата на
програмата 256KB (256K x 8)

Периферни уреди LCD, LVD, PWM, WDT

Пакет / дело 100-LQFP

Пакет Bulk Тип на осцилатор External

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на I / O 63

Тип на монтирање Surface Mount Големина на EEPROM -

Конвертори на податоци A/D 16x12b Основна големина 32-Bit Single-Core

Core процесор Coldfire V1 Поврзување I²C, SCI, SPI

Број на основен производ MCF51

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11
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